
 

 

  

2021年 1月 15日 

お客さま各位 

 

ゾンネボード製薬株式会社 

 

 

 

 

ストミン A配合錠 PTP1000錠 の元梱段ボールケース寸法変更のお知らせ 

 

 

 

 

謹啓 貴社におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて今般、下記製品につきまして、個装箱を元梱段ボールケースに納める向きを変更いたしました。 

それに伴い、下表の通り元梱段ボールケースの寸法を変更しますのでお知らせいたします。 

大変ご面倒お掛けしますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

 

なお、ストミン A配合錠PTP100錠 及び 瓶入 1000錠の元梱段ボールの寸法に関して変更はございません。 

 

 

 

以上 

品名 包装規格 統一商品コード 変更前 変更後 変更前 変更Lot.No 出荷予定時期

ストミンA配合錠 PTP1000錠 709200220 418×217×141 414×248×123 CAY151 CAY152 2021年2月

元梱段ボールケースの寸法（mm）


